
Prefeitura Municipal

Inúbia Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 438

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 14:24:56

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 16/2021

N° do Processo: 27

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 13/05/2021 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 13/05/2021 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 13/05/2021 09:00:00

Data da Disputa/Horário:13/05/2021 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS PARA UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE.
Resumo:
Valor: R$ 16.246,80 (dezesseis mil duzentos e quarenta e seis reais e oitenta centavos).

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
13/05/2021 00:00:00 TERMO DE RATIFICAÇÃO Baixar

https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/438/pstrongaquisicao-de-medicamentos-para-unidade-basica-de-saudestrongp/
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c0d1e17099676d0b40811b896b05ef61.pdf

